
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

(МАОУ СОШ № 18) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                 №155-О 

 

г. Тобольск 

 

О назначении ответственного  лица за организацию питания   

    В соответствии с Положением об обеспечении питанием учащихся  МАОУ 

СОШ № 18, утвержденным приказом  №16.1-О от 11.01.2021 г., на основании 

приказа МАОУ СОШ № 18 №246-О от 05.12.2022 г. «Об организации 

питания» в целях контроля за организацией и качеством питания   

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию питания  обучающихся в 

школьной столовой социального педагога Пермякову Н.М. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                   С.В. Соколова 


